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Alfred Talke GmbH & Co KG

Schipkauer Str. 1 /BASF Blockfeld G 300

01987 Schwarzheide

Lothar Severin

Sales Manager Logistik

0 22 33/5 99-2 04

0 22 33/5 99-1 60

lothar.severin@talke.com

www.talke.com

Alfred Talke GmbH & Co KG

Max-Planck-Str. 20

50354 Hürth

Lothar Severin

Sales Manager Logistik

0 22 33/5 99-2 04

0 22 33/5 99-1 60

lothar.severin@talke.com

www.talke.com

Alfred Talke GmbH & Co KG

Muldenstraße 9

67069 Ludwigshafen

Lothar Severin

Sales Manager Logistik

0 22 33/5 99-2 04

0 22 33/5 99-1 60

lothar.severin@talke.com

www.talke.com

Bothmer Pyrotechnik GmbH

Zum kleinen Loh 1

27383 Scheeßel OT Westervesede

Herr Oswald

Lagerleiter

0 42 66/95 55 80

0 42 66/9 55 58 28

info@pyroland.de

www.bothmer-pyrotechnik.com

BRIEM Speditions - GmbH

Raiffeisenstrasse 42 - 44

70794 Filderstadt

Silke Werner, Peter Nestler

Leitung Logistik - 

Gefahrgutbeauftragter

07 11/7 70 56 70

07 11/77 05 67 44

silke.werner@briem-sped.com

info@briem-sped.com

www.briem-sped.com
BTG Feldberg & Sohn GmbH & Co KG

Wüppings Weide 1

46395 Bocholt - Industriepark-Süd

Clemens A. Feldberg

Gesellschafter

0 28 71/9 97 00

0 28 71/9 97 03 30

clemens.feldberg@btg-feldberg.de

www.btg-feldberg.de

Chemlog Safety Cargo Management GmbH

Kappeler Str. 126

40599 Düsseldorf

Dr. T. Arenz

Umwelt und Sicherheit

02 11/9 99 54 67

02 11/9 99 54 66

info@chemlog.de

www.chemlog.de

CONVENT Spedition gmbH


Duisburger Strasse 80

46446  Emmerich

Susanne Convent-Schramm

Geschäftsführerin 

0 28 22/60 80

0 28 22/6 08 38

info@conventgmbh.de

www.conventgmbh.de

Dachser GmbH & Co. KG

Hansestraße 52

51149 Köln

Alexander Haak

Leiter Kontraktlogistik

0 22 03/69 98-1 10

0 22 03/69 98-1 19

alexander.haak@dachser.com

www.dachser.com 

Dachser GmbH & Co. KG

Mainlog-Gehespitz, Geb. 563

63263 Neu-Isenburg

Thomas Euler

Leiter Kontraktlogistik

0 61 02/36 67-190

0 61 02/36 67-129

thomas.euler@dachser.com

www.dachser.com

Dachser GmbH & Co. KG

Thomas-Dachser-Str. 1

66802 Überherrn

Heinz Trapp

Leiter Kontraktlogistik

0 68 36/4 71 19 00

0 68 36/4 71 19 45

heinz.trapp@dachser.com

www.dachser.com

Dachser GmbH & Co. KG

Elsa-Brändström-Str. 2

68229 Mannheim

Volker Rädle

Leiter Kontraktlogistik

06 21/47 07-4 40

06 21/47 07-4 49

volker.raedle@dachser.com

www.dachser.com

Dachser GmbH & Co. KG

Otto-Hahn-Str. 13

71665 Vaihingen/Enz

Werner Säzler

Leiter Kontraktlogistik

0 70 42/28 99-4 40

0 70 42/28 99-4 69

werner.saezler@dachser.com

www.dachser.com

Dachser Rottenburg GmbH & Co. KG

Thomas-Dachser-Str. 1

72108 Rottenburg

Daniel Riederer

Leiter Kontraktlogistik

0 74 57/73 05 00

0 74 57/73 05 59

daniel.riederer@dachser.com

www.dachser.com

Dachser Logistikzentrum Karlsruhe GmbH 

Thomas-Dachser-Str. 1

76316 Malsch

Dirk Brocks

Leiter Kontraktlogistik

0 72 46/9 45 19-61

0 72 46/9 45 19-13

dirk.brocks@dachser.com

www.dachser.com

Dachser GmbH & Co. KG

Thomas-Dachser-Str. 1

89129 Langenau

Jörg Stimpfle

Leiter Kontraktlogistik

0 73 45/8 00-6 00

0 73 45/8 00-6 09

joerg.stimpfle@dachser.com

www.dachser.com

DHL Supply Chain

DHL Supply Chain (Leipzig) GmbH

Schreinerweg 1

04356 Leipzig

Arnd Rockser

Niederlassungsleiter

03 41/60 07 98-50 arnd.rockser@dhl.com

www.dhl.de

DHL Supply Chain

DHL Solutions GmbH

Sonnenschein 38

48565 Steinfurt

Bernd Witte

Niederlassungsleiter

0 25 51/93-10 00 bernd.witte@dhl.com

www.dhl.de
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DHL Supply Chain

DHL Solutions GmbH

Mutterschieder Str. 3

55469 Simmern

Helmut Lambrich

Niederlassungsleiter

0 67 61/9 19-10 00 helmut.lambrich@dhl.com

www.dhl.de

DHL Supply Chain, Campus

DHL Logistics GmbH

Gießerstraße 8

59425 Unna

Erich Huber

Niederlassungsletier

0 23 03/33 24-1 25 erich.huber@dhl.com

www.dhl.de

DHL Supply Chain

DHL Solutions Retail GmbH

Gießerstraße 5

59425 Unna

Michael Artinger

Niederlassungsleiter

0 23 03/6 78-22 02 michael.artinger@dhl.com

www.dhl.de

DHL Supply Chain

DHL Logistics GmbH

Hessenring 3-7

64546 Mörfelden

Dominik Metzger

Niederlassungsleiter

0 61 05/91 18-20 dominik.metzger@dhl.com

www.dhl.de

DHL Supply Chain

DHL Logistics GmbH

Muldenstraße 14-27

67069 Ludwigshafen

Andrea Rochow

Niederlassungsleiterin

06 21/6 69 32-13 andrea.rochow@dhl.com

www.dhl.de

Donau-Speditions-Gesellschaft


Kießling mbH & Co.KG

Gutenbergstraße 15

93128 Regenstauf

Hugo Seitz

Leiter Gefahrstofflogistik

0 94 02/94 41 80

0 94 02/94 41 14

hugo.seitz@kiessling-spedition.de

www.kiessling-spedition.de

DTC Projekt-Logistik GmbH & Co. KG


Internationale Spedition

Donaustraße 126

90451 Nürnberg

Herr Heger 09 11/9 96 20

09 11/9 96 23 10

thomas.heger@dtc.de

www.dtc.de

Friedrich A. Kruse jun.


Internationale Spedition

Fährstrasse 49

25541 Brunsbüttel

Michael Krieger

Leitung Vertrieb

0 48 52/88 10

0 48 52/88 11 99

info@spedition-kruse.de

www.spedition-kruse.de/

Fritz Logistik GmbH

Pfaffenstraße 13

74078 Heilbronn

Peter Abel

Logistikplaner

0 71 31/28 91 70

0 71 31/26 16 69

info@fritz-gruppe.de

www.fritz-gruppe.de

Georg Ebeling Spedition GmbH

An der Autobahn 9-11

30900 Wedemark

Oliver Kilian

Logistikleiter

0 51 30/58 00 70

0 51 30/58 00 66

kilian@ebeling-logistik.de

www.ebeling-logistik.de

hansa-express logistics GmbH

Zum Bahnhof 16

28876 Oyten

Andree Niehaus

GF

0 42 07/15 43

0 42 07/10 25

andree.niehaus@hansalogistics.com

www.hansalogistics.com

Horst Pöppel Spedition GmbH & Co. KG

Äußere-Wiener-Straße 12-16

93055 Regensburg

Herr Dineiger

Bereichsleitung

09 41/64 60

09 41/6 46 10 19

poeppel@poeppel-sped.de

www.poeppel-sped.de

Hoyer GmbH, Warehouse Schkopau

Value Park Z 71

06258 Schkopau

Friederike Horst

Area Sales Manager Supply 

Chain Solutions

0 21 33/9 75-2 16, 

01 76/10 44 21 17

0 21 33/9 75-52 74

friederike.horst@hoyer-group.com

www.hoyer-group.com

Hoyer GmbH, Dangerous Goods Terminal

Alte Heerstraße 2

41540 Dormagen

Friederike Horst

Area Sales Manager Supply 

Chain Solutions

0 21 33/9 75-2 16, 

01 76/10 44 21 17

0 21 33/9 75-52 74

friederike.horst@hoyer-group.com

www.hoyer-group.com

Hoyer GmbH, Warehouse Dormagen

Alte Heerstraße 2

41540 Dormagen

Friederike Horst

Area Sales Manager Supply 

Chain Solutions

0 21 33/9 75-2 16, 

01 76/10 44 21 17

0 21 33/9 75-52 74

friederike.horst@hoyer-group.com

www.hoyer-group.com

Infraserv Logistics GmbH

Alt Fechenheim 34

60386 Frankfurt-Fechenheim

Petra Sternberg

Assistenz Marketing und 

Vertrieb

0 69/30 51 82 52

0 69/30 58 01 64

info@infraserv-logistics.com

www.infraserv-logistics.com

2



Stückgutlager Adressen 2014/15

Firmenname 

Straße / Hausnummer 

PLZ / Ort

Ansprechpartner 

Funktion 

Telefon 

Fax 

E-Mail 

Internet 

Infraserv Logistics GmbH

Industriepark Höchst

65926 Frankfurt-Höchst

Petra Sternberg

Assistenz Marketing und 

Vertrieb

0 69/30 51 82 52

0 69/30 58 01 64

info@infraserv-logistics.com

www.infraserv-logistics.com

Infraserv Logistics GmbH

Stroofstr. 27

65933 Frankfurt-Griesheim

Petra Sternberg

Assistenz Marketing und 

Vertrieb

0 69/30 51 82 52

0 69/30 58 01 64

info@infraserv-logistics.com

www.infraserv-logistics.com

Infraserv Logistics GmbH

Ludwig-Hermann-Straße 100

86368 Gersthofen

Michael Landgraf

Logistikleiter

08 21/4 79 21 70 michael.landgraf@infraserv.com

www.infraserv-logistics.com

Köppen GmbH

Arnold-Dehnen-Str. 20-24

47138 Duisburg

Herr Deniz Gürcan

Leiter Depot

02 03/4 29 93 23

02 03/4 29 93 37

depot@koeppen-du.de

www.koeppen-du.de

L. W. Cretschmar GmbH & Co KG

Paul-Thomas-Str. 52-54

40599 Düsseldorf

Christiane Thiesen-Jansing

Geschäftsbereichsleitung

02 11/7 40 21 00

02 11/7 40 24 12

thiesen-jansing@cretschmar.de

www.cretschmar.de

L.W.Cretschmar GmbH & Co. KG


Sommerfelder Str. 73

4316 Leipzig

Jens Demuth

Niederlassungsleiter

03 41/5 69 25 12

03 41/6 59 25 10

jens.demuth@cretschmar.de

www.cretschmar.de/leipzig

Lagerhaus Harburg Spedition GmbH

Lauenbrucher Deich 12

21079 Hamburg

Herr Bernd Themann

Geschäftsführer

0 40/7 66 17 10

0 40/76 61 71 22

bt@lhs.hamburg

www.lagerhaus-harburg.de

Lehnkering GmbH

Altenwerder Hauptstraße 21

21129 Hamburg

Jörg Rolfs 0 40/30 70 55-0

0 40/30 70 55-1 23

joerg.rolfs@lehnkering.com

www.lehnkering.com

Lehnkering GmbH

Mecklenburger Straße 229

23568 Lübeck

Michael Pohl 02 51/60 53 20

02 51/6 01 94

michael.pohl@lehnkering.com

www.lehnkering.com

Lehnkering GmbH

Zum Lichtblick 4

34346 Hann. Münden

Martin Campe 0 55 45/9 69 30 10

0 55 45/9 69 30 31

martin.campe@lehnkering.com

www.lehnkering.com

Lehnkering GmbH

Wendessener Straße 11c

38300 Wolfenbüttel

Norbert Krüger 0 53 31/40 12 01

0 53 31/6 43 83

norbert.krüger@lehnkering.com

www.lehnkering.com

Lehnkering GmbH

Innerstetal 2

38685 Langelsheim

Bernd Godorr 0 53 26/50-3 33

0 53 26/50-3 40

bernd.godorr@lehnkering.com

www.lehnkering.com

Lehnkering GmbH

Geschwister-Scholl-Straße 127

39218 Schönebeck/Elbe

Olaf Sperling 0 39 28/48 65 20

0 39 28/48 65 10

olaf.sperling@lehnkering.com

www.lehnkering.com

Lehnkering GmbH

Industriestraße 60

46240 Bottrop

Arnd Zappe 02 03/3 19 09 31

02 03/3 19 09 40

arnd.zappe@als-duisburg.de

www.als-duisburg.de

Lehnkering GmbH

Moerser Straße 143

47059 Duisburg

Arnd Zappe 02 03/3 19 09 31

02 03/3 19 09 40

arnd.zappe@als-duisburg.de

www.als-duisburg.de

Lehnkering GmbH

Rheinuferstraße 7-9

47829 Krefeld-Uerdingen

Holger Papendick 0 21 51/88 59 60

0 21 51/88 76 82

holger.papendick@lehnkering.com

www.lehnkering.com

Lehnkering GmbH

Am Mittelhafen 30 - 36

48155 Münster

Michael Pohl 02 51/60 53 20

02 51/6 01 94

michael.pohl@lehnkering.com

www.lehnkering.com

Lehnkering GmbH

Textilstraße 8

48465 Schüttorf

Günther Arnds 0 59 23/96 80-9 27

0 59 23/96 80-9 66

guenther.arnds@lehnkering.com

www.lehnkering.com

Lehnkering GmbH

Marie-Curie-Str. 11

48588 Gronau

Günther Arnds 0 59 23/96 80-9 27

0 59 23/96 80-9 66

guenther.arnds@lehnkering.com

www.lehnkering.com
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Lehnkering GmbH

An der Hohen Straße 1

64584 Biebesheim

Björn Liedtke 06 21/3 23 11 33

06 21/3 23 11 30

bjoern.liedtke@lehnkering

www.lehnkering.com

Lehnkering GmbH

Otto-Hahn-Straße 21

68169 Mannheim

Björn Liedtke 06 21/3 23 11 33

06 21/3 23 11 30

bjoern.liedtke@lehnkering.com

www.lehnkering.com

Lehnkering GmbH

Dieselstraße 8

85107 Baar-Ebenhausen

Björn Liedtke 06 21/3 23 11 33

06 21/3 23 11 30

bjoern.liedtke@lehnkering.com

www.lehnkering.com

Logwin Solutions Deutschland GmbH

Rotterdamer Straße 19-27

68219 Mannheim-Rheinau

Jörg Salzer

Niederlassungsleiter

06 21/8 98 03 73

06 21/8 98 03 58

joerg.salzer@logwin-logistics.com

www.logwin-logistics.com

Logwin Solutions Deutschland GmbH

Westerwaldstraße 3-13

64646  Heppenheim

Jörg Salzer

Niederlassungsleiter

0 62 52/68 81 80

0 62 52/68 81 40

joerg.salzer@logwin-logistics.com

www.logwin-logistics.com

LSU Schäberle


Logistik & Speditions Union GmbH & Co KG

Motorstraße 9

70499 Stuttgart

Frank Gläser

Vertriebsleiter

07 11/83 00 99 76

07 11/83 00 99 21

logistik@lsu-schaeberle.com

www.lsu-schaeberle.com

Lübker Spedition GmbH & Co. KG 

SafetyCargoLogistics

Auf der Hohen Schaar 5

21107 Hamburg-Wilhelmsburg

Ulrich Scharrenweber

GF

0 40/75 60 16 60

0 40/75 60 16 11

scharrenweber@luebker-spedition.com

http://gefahrgut-logistik.com

Mäuler Logistik GmbH & Co.KG

Wüstenhagener Str.

42855 Remscheid

Reiner Kammels

Geschäftsführer

0 21 91/37 70

0 21 91/3 77 13

r.kammels@maeuler-spedition.de

www.maeuler-spedition.de

ME Logistic services ACTL GMbH

Im Schiffels 7a

55491 Büchenbeuren

Verkauf 0 65 43/50 56 70

0 65 43/5 05 67 19

info@me-logistic-services.com

www.me-logistic-services.com

ND Thier GmbH

Nikolaus-Otto-Str. 6

46282 Dorsten

Michael Thier

Manager Logistics

0 23 62/91 95 37

0 23 62/4 25 83

michael.thier@norbert-

dentressangle.com

www.spedition-thier.de
Pape Logistics GmbH & Co KG


Speersort 196

21723 Hollern

Steffen Pape

Geschäftsführer

0 41 41/79 09 14

0 41 41/79 09 32

s.pape@papelogistics.de

www.papelogistics.de

Peter Hempt GmbH & Co.KG

Langgewann 56

67547 Worms

Herr Enrico Finelli

Geschäftsführer

0 62 41/84 04

0 62 41/84 05 00

reinigung@hempt.de

www.hempt.de

pfenning logistics GmbH

Düsseldorfer Str. 1-7

68219 Mannheim-Rheinau

Uwe Nitzinger 0 62 03/95 45-5 00 uwe.nitzinger@pfenning-logistics.com

www.pfenning-logistics.com

pfenning logistics GmbH

Daimlerstr. 1

68542 Heddesheim

Uwe Nitzinger 0 62 03/95 45-5 00 uwe.nitzinger@pfenning-logistics.com

www.pfenning-logistics.com

pfenning logistics GmbH

Chemie-/Ecke Bauhofstraße

68623 Lampertheim

Uwe Nitzinger 0 62 03/95 45-5 00 uwe.nitzinger@pfenning-logistics.com

www.pfenning-logistics.com

RS Logistik GmbH

Appener Str. 21

25482 Appen

Boris Pernek

Lagerleiter

0 41 01/69 80 37

0 41 01/69 80 69

pernek@rslogistik.de

www.rslogistik.de

Schenker Deutschland AG

Deutscher Ring 30

42327 Wuppertal

Herr Stefan Lauer

Leiter Logistik

02 02/7 49 84 00

02 02/7 49 84 09

stefan.lauer@dbschenker.com

www.dbschenker.com/de

Streck Transportges.mbH

Brombacher Straße 61

79539 Lörrrach

Klaus Fritz

Niederlassungsleiter

0 76 21/17 75 07

0 76 21/17 77 09

klaus.fritz@streck.de

www.streck-transport.com
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Süderelbe Logistik GmbH

Konsul-Ritter-Straße 15-17

21079  Hamburg

Herr Dirk Baumann 

Administration 

0 40/76 62 70

0 40/76 62 74 00

dirk.baumann@suederelbe-logistik.de

www.suederelbe-logistik.com.de/

Symotion GmbH

Mühlenfeldstrasse 1

37603 Holzminden

Thomas Reich

Leiter Marketing und 

Vertrieb

0 55 31/90 26 83

0 55 31/90 45 26 83

thomas.reich@symotion.de

www.symotion.de

TALKE-Emmerich GmbH & Co. KG

CHEMPARK Geb. B9

51368 Leverkusen

Dirk Emmerich

geschäftsführender 

Gesellschafter

02 14/3 02 35 35

02 14/3 05 22 42

dirk.emmerich@talke.com

www.talke.com

Thomas Sluis Int.Speditions GmbH

Ruhrstrasse 54-60

58332 Schwelm

Thomas Sluis

Geschäftsführer

0 23 36/47 40

0 23 36/47 41 36

t.sluis@sluis.de

www.sluis.de

Times Logistics International GmbH

Friedrich-List-Allee 73

41844 Wegberg-Wildenrath

Marianne Serwotka 0 24 32/93 39 80

0 24 32/93 39 99

serwotka@tli-gmbh.com

www.tli-gmbh.com

trans-o-flex Logistik-Service GmbH

Hertzstr. 10

69469 Weinheim

Sebastian Sasnauskas

Vertriebsleiter

0 62 01/98 82 08

0 62 01/98 89 63

innovation@tof.de

www.trans-o-flex.com

Belgien

Alfred Talke Logistic Services N.V.

Haven 10 55, Vitshoekstraat 7

2070 Zwijndrecht

Theo Gladdines

Sales Manager

00 31/1 68/3 89-0 40

00 31/1 68/3 89-0 50

theo.gladdines@talke.com

www.talke.com

Noord Natie Terminals N.V. 

Blauwe Weg 44 

2030 Antwerp

Martine Teeuwens 

Managing Director

00 32/3/5 43 99 00 

00 32/3/5 43 99 38

info@noordnatie.be 

www.noordnatie.be

VLS-Group 

Kruisweg 9 - Port 650 

2040  Antwerp

Wouter Roland 

Commercial Director

00 32/3/5 61 09 13 

00 32/3/5 61 09 19

wouter.roland@vls-group.com 

www.vls-group.com

Großbritannien

H.W. Coates Ltd 

Earls Road 

Falkirk FK3 8UU 

John Millar 

Operations Manager

00 44/15 06/47 13 56 jmillar@hwcoates.co.uk 

www.hwcoates.co.uk

Niederlande

Bosma Logistiek 

Energielaan 8 

8447 ST Heerenveen

Mark Bosma 

General Manager

00 31/5 13/68 45 40 

00 31/5 13/62 90 93

info@bosma-logistiek.nl 

www.bosma-logistiek.nl

Lehnkering Logistics B.V.

Zweth 24

2991 LH Barendrecht

Marijn Mos 00 31/8 80/10 71 07

00 31/61/3 68 88 59

marijn.mos@lehnkering.nl

www.lehnkering.com

Lehnkering Logistics B.V.

Butaanweg 7F

3196 KC Vondelingenplaat – Rotterdam

Marijn Mos 00 31/8 80/10 71 07

00 31/61/3 68 88 59

marijn.mos@lehnkering.nl

www.lehnkering.com

Österreich

A. Billitz Nfg. GmbH

Hauswiesenweg 3

2463 Gallbrunn

Michael Hofbauer

Leiter Verkauf

00 43/22 30/71 16 60

00 43/22 30/2 92 23 90

sales@billitz.com

www.billitz.com
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Lagermax Internationale Spedition GmbH

Radingerstraße 16

5020 Salzburg

Hr. Christian Reichl

Lagerleitung

00 43/6 62/40 90 25 61 office@lagermax.com

www.lagermax.com

Rumänien

Dachser Romania S.R.L.

Str. Thomas Dachser FN

107025 Aricestii Rahtivani

Gabriel Maracine

Leiter Kontraktlogistik

00 40/24 44 03-6 01

00 40/24 44 03-6 19

gabriel.maracine@dachser.com

www.dachser.com

Schweiz

Fiege Logistik (Schweiz) AG

Genuastrasse 11

4142 Münchenstein

Frau B. Schönhoff

GL, Head of Logistics

00 41/61/3 37 43 60

00 41/61/3 37 44 66

brigitte.schönhoff@fiege.com

www.fiege.ch

GLZ Geschäfts- und Logistikzentrum 

Langenthal AG

Chasseralstrasse 1-9

4900 Langenthal

Rolf Kühner

Geschäftsführer

00 41/62/2 87 69 10

00 41/62/2 87 69 19

info@glz-log.ch

www.glz-log.ch

Spanien

Global-Talke, S.L.

Avda. Les Puntes s/n

43120 Constanti, Tarragona

Victor Gil

General Manager

00 34/9 77/5 24-3 80

00 34/9 77/5 24-3 79

info@global-talke.com

www.global-talke.com

Ungarn

Lehnkering GmbH

Gyal, Iparipark - hrsz: 7000/9

2360 Gyál

Michael Pohl 02 51/60 53 20

02 51/6 01 94

michael.pohl@lehnkering.com

www.lehnkering.com

Liegl & Dachser Kft.

Ipartelep u.1.

2085 Pilisvörösvár

Tamás Márton

Leiter Kontraktlogistik

00 36/26 53 20 41

00 36/26 53 20 05

tamas.marton@dachser.com

www.dachser.com

Liegl & Dachser Kft.

TVK Ipartelep Hrsz 2092

3581 Tiszaújváros

Tamás Márton

Leiter Kontraktlogistik

00 36/26 53 20 41

00 36/26 53 20 05

tamas.marton@dachser.com

www.dachser.com

Vereinigte Arabische Emirate

RSA-TALKE DWC-LLC

Dubai Logistics City, Dubai World Central

Jebel Ali, UAE

Abhishek Ajay Shah

General Manager/Director

00 9 71/4 88/79-3 33

00 9 71/4 88/79-2 23

info@rsatalke.com

www.rsatalke.com
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